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Ref. ALT69361

529 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Bostad i första linjen med fantastisk havsutsikt, privat terrass och modern
design skapad för att njuta av Medelhavslivet

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Fastigheten ligger i Villajoyosa och har en trevlig privat
terrass, välutnyttjade utrymmen och en planlösning
utformad för att njuta av naturen och det naturliga ljuset.

Beläget vid stranden, har detta hem designats för dem som söker komfort,

modern design och hisnande havsutsikt som sitt verkliga mittpunkt. Naturligt

ljus och en koppling till naturen genomsyrar varje rum, vilket skapar ett hem

designat för att fullt ut njuta av Medelhavslivsstilen.

Vid entrén möts du av ett ljust och öppet vardagsrum där vardagsrum, matsal

och kök flyter sömlöst samman och skapar en praktisk och välkomnande

atmosfär. Det fullt utrustade köket, med moderna skåp, skapar en visuell

anslutning till vardagsrummet, vilket säkerställer komfort och ett smidigt flöde

i vardagen.

Från vardagsrummet ramar stora fönster in havsutsikten och ger tillgång till

en trevlig privat terrass på nästan 12 m², den perfekta platsen för frukostar

utomhus, middagar i solnedgången eller helt enkelt avkoppling medan man

beundrar Medelhavet.

Master bedroomet upprätthåller samma känsla av lugn och ljus, med inbyggda

garderober från golv till tak och en intim och bekväm atmosfär. Intill det

utmärker sig badrummet med sina moderna ytbehandlingar, ultratunna dusch

och detaljer utformade för funktionalitet och välbefinnande.

Huset har kanaliserad varm/kall luftkonditionering, dubbelglas och utmärkt

värme- och akustisk isolering, vilket garanterar komfort och effektivitet året

runt.

lucasfox.se/go/alt69361

Havsutsikt,  Terrass,  Swimming pool,

Jacuzzi,  Gym,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Utrustat kök,

Panoramautsikt,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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